АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.09.2016     № 619
          г. Велиж
О внесении изменений  в Постановление  Администрации

муниципального образования  «Велижского района»

от  13.09.2016 № 574 «О присвоении  адреса земельному
участку,  расположенному: Смоленская область,
         г.Велиж, ул.Энгельса,  в районе д.164а.»
         Рассмотрев служебную записку главного специалиста отдела по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации муниципального образования «Велижский район» Бутьяновой Д,В., в соответствии со ст.14 Федерального закона от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Велижское городское поселение, утвержденными решением Совета депутатов Велижского городского поселения от 25.02.2015 №5, Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, с учетом мнения постоянно действующей комиссии Администрации муниципального образования «Велижский район» по систематизации адресного хозяйства, Администрация муниципального образования «Велижский район»

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Внести изменения в п.1 Постановления  Администрации муниципального образования «Велижский район» от  13.09.2016 № 574 «О присвоении  адреса земельному участку,  расположенному: Смоленская область, г.Велиж, ул.Энгельса,  в районе д.164а.», слова  «з/у 164а» заменить

на  слова «з/у 164в».

2.  Постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                   В.В.Самулеев
Готовила:  менеджер
М.С.Хамцова____________                                    Разослать  по 1 экземпляру: в дело,

                                                                                   в прокуратуру,  главному
Визы:                                                                         специалисту-юристу,  отдел жилищно-

Начальник отдела  жилищно-коммунального      коммунального и городского хозяйства,

и городского хозяйства                                           ФГУП «Ростехинвентаризация – Феде-
Л.И.Громова  _____________                                 ральное БТИ», МРИ ФНС России №7
Ведущий специалист – юрист                                по Смоленской области, МФЦ,
С.Л. Шишанова ______________                           отдел по строительству, архитектуре,
Управляющий делами                                             и дорожному строительству
Л.С.Васильева______________